
手打ちうどん
ピザパーティー

しいたけ販売

ひな祭り

き☆ら☆め☆き☆通☆信 Vol.036

特別養護老人ホーム 八潮いこいの里 コミュニケーション情報誌

～ すべての人が幸せになれる施設を目指して ～ 〒340-0824 八潮市大字垳562-1

TEL：048-953-9640 FAX:048-953-9690

き ら め き 情 報 局

感染症も第三波で落ち着くと思った矢先、第四波の到来でなかなか気も休まりませんが、

皆様いかがお過ごしでしょうか。

当施設もお陰様で開設して4年目に入りました。これも皆様のご協力のおかげでここまで来れたかと

思います。

誠にありがとうございます。

また、今月より施設長が変わり今後もより一層努力して参りたいと考えております。

春風が肌に心地よい季節となりました。世間の感染状況が落ち着き

を見せない中ですが、皆様におかれましては、お変わりなくお過ごしで

しょうか。 4月より施設長に就任いたしました、高松翔太と申します。

ご家族様、入居様に満足して頂けるよう引き続き精進して参ります。

ご意見、ご要望等がございましたらぜひ、お気軽にお問合せ下さい。

今後とも、職員一同、八潮いこいの里を盛り上げて参りますので、ご指

導ご鞭撻の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。

公式サイト

https://www.kiramekikai.jp



ふたご座・おひ

つじ座でお寿司

を食べました

やぎ座・おとめ

座で吉野家牛丼

を食べました

おうし座では施

設のまわりをお

散歩しました。


